Образец заявления
Начальнику управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области
Г.А. Пугачевой
(наименование организации, ФИО руководителя,

ФИО индивидуального предпринимателя)

ИНН
(юридический адрес для ООО, адрес места жительства для индивидуального предпринимателя)

(контактный телефон, e-mail)

Заявление

о предоставлении доступа для подачи

корректирующей декларации после истечения установленного срока

Прошу предоставить доступ для подачи корректирующей декларации за ______квартал 20___г. по форме №____.
Обоснование причин подачи корректирующей декларации:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Изменения в ранее представленную декларацию*:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*указываются все изменения, которые вносятся в ранее представленную декларацию, в том числе изменение наименований и реквизитов контрагентов, реквизитов ТТН (номеров, дат, адресов и т.п.), объемов алкогольной и спиртосодержащей продукции

Сообщить о предоставлении доступа:________________________________________
                                                                                                       (указать e-mail, почтой РФ или другим способом)

Руководитель
(индивидуальный предприниматель) ________________/________________/______________
                                                                                                                          (подпись, МП)                                      (ФИО)                              (дата)